
Pravidla Dětského náborového rybářského závodu v položené

pořádaného 4. 9. 2021 ČRS MO Bystřice

Dětské rybářské závody nejen pro členy místní rybářské organizace MO Bystřice.

Tímto zveme všechny příznivce rybářského cechu na náborové závody.

Zúčastnit se může kdokoliv kdo má chuť si zachytat a není starší 15 let.

Každý závodník musí mít základní vybavení: rybářský prut s navijákem, vyprošťovač háčků a 
podběrák. Kdo má, vemte s sebou vezírek nebo kýbl na drobné rybky.

Nováčci si mohou potřebné vybavení rezervovat u pořadatele závodu (prosíme, alespoň den 
předem).

Sraz soutěžících: ulice k Zájezdku, Bystřice - rybářský revír 411 041 Konopišťský potok 2

GPS:  49.7249875N, 14.6648564E

Registrace soutěžících a rozlosování: 7:30 - 7:45

Rozprava: 7:45 - 7:50

Možnost vnadění: 7:50

Začátek závodu: 8:00

Konec závodu: 13:00

Vyhodnocení závodů a předání cen: 13:00 - 14:00

Ceny budou uděleny za:             1. – 3. místo za největší bodový zisk

cena za největší ulovenou rybu

účast v závodě

Bodování: každá ulovená ryba bude změřena a 1 cm = 1 bod

Povolená rybolovná technika =  položená

Loví se na 1 prut a 1 jednoháček

Povolena asistence druhé osoby při podebírání ryby. Zaseknout a zdolávat rybu musí závodník/ce 
sám/a.

Všichni závodníci musí dodržovat ustanovení rybářského řádu a respektovat pravidla závodu a pokyny
rozhodčích závodů.

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu pravidel závodu, to i bez udání důvodu, nejpozději 
však do začátku závodů.

Předbězná rezervace možná na emailu: rk.bystrice@seznam.cz

V Bystřici dne 14. 8. 2021

mailto:rk.bystrice@seznam.cz

